ZAFRA SA c/ PEREZ ENZO ARNALDO s/ COBRO EJECUTIVO - EXPTE. N° 689/25 -

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones II.

NOTA ACTUARIAL: En fecha 19 de diciembre de 2025, se recepciona mediante Mesa de Entrada
la siguiente documentación original en formato papel: Pagaré de fecha 24/08/2021 por la suma de
U$S12.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES DOCE MIL) con certificación de firmas, Boleto de
compraventa y anexo en 02 fs., carta documento N° 308208384 con aviso de recepción. Doy fe de
la autenticidad de la mencionada documentación, las cuales quedan reservadas en caja fuerte con
copias digitalizadas en formato PDF en escrito de fecha 05/12/2025.